

PO VII WB 261.5.2020

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług ochrony osób i mienia”

Stosownie do art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawcy dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na ww. zadanie:

Pytanie 1

1. Czy pracownik ochrony fizycznej z kwalifikacjami zatrudniony na umowę o pracę może posiadać grupę inwalidzką .

Odpowiedź:

Pracownik ochrony fizycznej z kwalifikacjami zatrudniony na umowę o pracę nie może posiadać grupy inwalidzkiej .

Pytanie 2

W treści specyfikacji używa się zamiennie określenia grupa interwencyjna / patrol interwencyjny, czy rozumie się przez to, że jest to grupa interwencyjna w składzie dwuosobowym pracowników ochrony z kwalifikacjami wyposażonych w środki przymusu bezpośredniego w tym broń palną tj. zgodnie z zarządzeniem MSWiA z dnia 21.10.2011r „w sprawie zasad uzbrojenia SUFO...”

Odpowiedź:

Użyte określenia grupa interwencyjna / patrol interwencyjny, to: co najmniej dwóch uzbrojonych pracowników ochrony, którzy po uzyskaniu za pośrednictwem uzbrojonego stanowiska interwencyjnego informacji z urzędzeń lub systemów alarmowych sygnalizujących zagrożenie chronionych osób lub mienia wspólnie udają się na teren obszaru, obiektu lub urządzenia podlegającego obowiązkowej ochronie na podstawie art. 5 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia lub innego podmiotu chronionego z bronią palną, na podstawie zawartej umowy, w celu sprawdzenia stanu ich bezpieczeństwa lub realizacji zadań ochrony osób lub mienia w formie bezpośredniej ochrony fizycznej.

Zastępca Prokuratora Okręgowego
w Siedlcach
Małgorzata Podniekińska